
Uchwała Nr XIX/166/08

Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 31 stycznia 2008r.

w  sprawie  Systemu  profilaktyki  i  opieki  nad  dzieckiem  i  rodziną  Miasta 
Międzyrzec Podlaski na lata 2008-2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr  167, 
poz. 1759,  z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457,  z 2006r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) 
oraz  art.  17 ust.  1  pkt  13 ustawy z dnia  12 marca  2004 r.  o  pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 99, poz. 1001, Nr 273, poz. 2703, z 2005r. 
Nr 179, poz. 1487, Nr 64, poz. 565, Nr 94, poz. 788, Nr 179, poz. 1487, Nr 164, 
poz. 1366, Nr 180, poz. 1493, z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 135, poz. 950, Nr 186, 
poz. 1380, Nr 249, poz. 1831, Nr 251, poz.1844, z 2007r. Nr 35, poz. 219, Nr 36, 
poz.  226,  Nr  48,  poz.  320,  Nr  120,  poz.  818,  Nr  209,  poz.  1519)  Rada  Miasta 
uchwala, co następuje:

§ 1 

Przyjmuje  się  System  profilaktyki  i  opieki  nad  dzieckiem  i  rodziną  Miasta 
Międzyrzec Podlaski  na lata 2008-2015, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


